Heroica Puebla de Zaragoza, a 06 de septiembre de 2012

C. Melisa Munguia Alvarez
Presente

En atencion a su solicitud de informacion con folio 00016112, ingresada mediante el
Sistema INFOMEX el dia 03 de septiembre de 2012, en la que solicita lo siguiente:

1. ¢ Cuantos trabajadores del ayuntamiento cuenta con servicic de nextel y
de que dependencias?

2. ¢los radios o aparatos son reutilizados o se adguiere una nueva flofilla
cada que se renueva el contrato?

Respecto a su solicitud le comento lo siguiente: el numero de trabajadores es de 369, y
las Dependencias se detallan en la siguiente tabla:

CONTRALORIA MUNICIPAL

CODRDINACION DE COMUNICACION SOCIAL

COORDINACION GEMERAL DE TRANSPARENCIA

PRESIDENCIA MUNICIPAL

SALA DE REGIDORES

SECRETARIA DE ADMINISTRACION ¥ TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y TURISMO

SECRETARIA DF DESARROLLO SOCIAL Y PARTICIPACION CIUDADANA
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y CBRAS PUBLICAS
SECRETAREA DE GOBERNACION

SECRETARIA DE MEDIC AMBIENTE Y SERVICIOS PUBLICOS
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

SINDICATURA MUNICIPAL

TESORERIA MUNICIPAL

En cuanto a la segunda pregunta le informo que Al renovarse el contrato la empresa hace
el cambio de equipos sin costo
Atentamente

Titular de la Unidad Administrativa de Acceso a la Informacion de |a
Secretaria de Administracion y Tecnologias de la Informacion



